

# WILSON ASA

## Kvartalsrapport 3 - 2011

### Oppsummering

- Svak inntjening i kvartalet men en betydelig forbedring i siste del av perioden
- Driftskostnader videreført på samme lave nivå som tidligere
- EBITDA på MNOK 48 selv i en periode med meget svakt spotmarked
- Finansresultatet påvirket negativt av bl.a. urealiserte poster som følge av valutakursendringer

Tall i MNOK unntatt dagtall og pr. aksje	3Q-2011	3Q-2010	2Q-2011	Endring	
				3Q-2010	2Q-2011
Dagtall TC ekvivalent	22 860	26 823	24 745	(3 963)	(1 885)
Brutto fraktinntekter	482	498	507	(16)	(25)
EBITDA	48	64	60	(16)	(12)
Driftsresultat	2	21	14	(18)	(11)
Resultat av finansposter	(34)	(3)	(20)	(31)	(14)
Resultat før skatt og minoriteter	(32)	17	(6)	(49)	(26)
Resultat pr. aksje (majoritet)	(0,51)	0,33	(0,12)	(0,84)	(0,39)

### Wilson ASA – Virksomhetsbeskrivelse

Wilson's hovedvirksomhet er befraktning og operasjon av mindre tørrlastskip i størrelse 1 500 – 10 000 dwt. Innenfor sitt virksomhetsområde er Wilson en ledende europeisk aktør. Pr. 02.11.2011 opererer Wilsonsystemet 112 skip, hvorav 83 er eiermessig kontrollert. Selskapet har nå fått levert syv av åtte nybygg i 8 300 dwt programmet. Leveranser under selskapets 4 500 dwt nybygg-program forventes å bli ytterligere forsinket og ikke starte før i 2012.

Wilson's strategi er å tilby norsk og europeisk industri konkurransedyktige, sikre, pålitelige, fleksible og langsiktige sjøveis transporttjenester. Gjennom store volumer og langsiktige kontraktsporteføljer kan Wilson optimalisere seilingsmønsteret og over tid sikre stabil inntjening.

### Resultat 3. kvartal 2011

Netto fraktinntekter, tilsvarende skipsinntekter på TC basis, beløp seg til MNOK 235 i 3. kvartal 2011 hvilket var MNOK 24 svakere enn tilsvarende periode i 2010. Inntjeningsnivået i kvartalet var NOK 22 860/dag mot NOK 26 823/dag i 3. kvartal 2010. Flere seilingsdager i inneværende års kvartal bidro imidlertid til å dempe nedgangen.

Konsernets driftskostnader inkl. TC hyre og administrasjonskostnader men eks. avskrivninger utgjorde i kvartalet MNOK 188 hvilket var en nedgang på MNOK 9 i forhold til 3. kvartal 2010. Selskapet har videreført sitt lave, men forsvarlige, nivå for skipenes driftskostnader. Selskapet har både tilbakelevert TC tonnasje og fornyet eksisterende TC avtaler på lavere nivå noe som har resultert i en nedgang i kostnad fra MNOK 66 for 3. kvartal 2010 til MNOK 57 for 3. kvartal 2011.

Driftsresultat før avskrivninger (EBITDA) utgjorde i kvartalet MNOK 48 hvilket var MNOK 16 lavere enn tilsvarende periode i 2010. Årsaken til nedgangen lå primært i en svekkelse av inntjening, uttrykt som dagtall fra NOK 26 823/dag i 3. kvartal 2010 til NOK 22 860/dag i 3. kvartal 2011. Nedgangen i dagtall skulle isolert sett gi et større fall i EBITDA, men dette ble motvirket av flere seilingsdager og lavere skipsdrift pr. skipsdag.

Samlet avskrivning i konsernet var på MNOK 46 i 3. kvartal 2011 mot MNOK 43 i tilsvarende periode i 2010.

Driftsresultatet for inneværende års kvartal ble MNOK 2 mot MNOK 21 for 3. kvartal 2010.

Resultat av finansposter viste i kvartalet MNOK -34 mot MNOK -3 i 3. kvartal 2010. I 2010 ble finansresultatet positivt påvirket av valutakursendringer med MNOK 15 mens det i inneværende års kvartal ble påvirket negativt med NOK 10. Samtidig var ordinære rentekostnader rundt MNOK 6 høyere i 3. kvartal 2011 enn i 3. kvartal 2010.

Konsernets resultat før minoriteter og beregnet skatt utgjorde i kvartalet MNOK -32 mot MNOK 17 for tilsvarende periode 2010. Beregnet skatt viste for kvartalet MNOK -11 mot MNOK 3 for 3. kvartal 2010. Dette ga et perioderesultat på MNOK -22 for 3. kvartal 2011 mot MNOK 14 for 3. kvartal 2010.

# WILSON ASA

## Kvartalsrapport 3 - 2011

### **Marked**

I store deler av 3. kvartal var spotmarkedet meget svakt og betydelig svakere enn i 2. kvartal. Helt mot slutten av perioden løftet spotratene seg imidlertid vesentlig. Kontraktdekningen var på 48 % i kvartalet hvilket var en nedgang på 4 % poeng i forhold til 2. kvartal. Den lavere kontraktsdekningen reflekterte at markedet fortsatt var betydelig svekket etter krisen som startet i 2008/2009.

Kjøp av kontraktsporfølje fra DFDS Logistics, som annonsert i 2. kvartal, ble gjort effektiv i 3. kvartal

Aktivitetsnivået, målt i antall reisedager, viste en økning på rundt 5 % for 3. kvartal 2011 mot 3. kvartal 2010 der økningen primært kom som følge av levering av nybygg. Fra 2. kvartal 2011 til 3. kvartal 2011 var det kun en ubetydelig endring i aktivitetsnivå.

### **Finansiering og kapitalstruktur**

I balansen pr. 30.09.2011 utgjorde rentebærende gjeld og leasingforpliktelser til sammen MNOK 1 724 mot MNOK 1 677 pr. 30.06.2011. Økningen kom som følge av opptrekk på lån hovedsakelig relatert til nybyggprogram i perioden.

Konsernets bokførte egenkapital utgjorde pr. 30.09.2011 MNOK 806 mot MNOK 828 pr. 30.06.2011. Bokført egenkapitalandel utgjorde dermed 29 % pr. 30.09. mot 30 % pr. 30.06. av en totalbalanse på henholdsvis MNOK 2 781 og MNOK 2 746.

Pr. 30.09.2011 hadde selskapet et trekk på MNOK 16 av tilgjengelig driftskreditt på samlet MNOK 55.

Det vedvarende svake markedet i 2011 har lagt press på selskapets inntjening og derigjennom likviditet og finansielle nøkkeltall. Selskapet har med varighet frem til juni 2012 fått justert långivers krav til arbeidskapital og likviditet og har for samme periode inngått avtale om et banklån stort MNOK 112 for anvendelse mot avdragsbetaling hvorav MNOK 56 er anvendt. I perioden frem mot neste sommer vil selskapet arbeide for å få etablert en ny finansiell plattform med lengre varighet samt arbeide med å styrke likviditeten også i det korte bilde.

### **Utsikter fremover**

Inntjeningsnivået i 3. kvartal var som forventet lavere enn foregående kvartal grunnet sommerstillhet i store deler av kvartalet. I siste periode av kvartalet tok ratebildet seg opp. Selskapet har forventninger til at nivået fra utløpet av 3. kvartal kan videreføres i det all vesentligste av 4. kvartal. Selskapet forventer derfor en oppgang i resultat kommende kvartal.

Betydelig usikkerhet rundt fremtidig økonomisk utvikling i flere europeiske land legger p.t. en demper på den regionale etterspørselen i Europa. Til tross for dette har selskapet ikke nedjustert sine langsiktige forventninger om at short sea segmentet på sikt vil gi tilfredsstillende avkastning.

### **Prinsipper for kvartalsregnskapet**

Kvartalsregnskapet er utarbeidet etter internasjonale regnskapsstandarder (IAS 34).

**Styret i Wilson ASA**

**Bergen, 2. november 2011**

# WILSON ASA

## Kvartalsrapport 3 - 2011

### Resultatregnskap

#### Konsernet

(Tall i TNOK )

	3. kvartal 2011	3. kvartal 2010	1.1 - 30.09. 2011	1.1 - 30.09. 2010	1.1 - 31.12. 2010
<b>DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER</b>					
Brutto fraktinntekter	482 301	498 499	1,458,882	1 432 706	1 969 432
Reiseavhengige kostnader	247 768	240 394	747,412	701 809	963 891
Netto fraktinntekter	234 533	258 105	711 470	730 897	1 005 541
Andre driftsinntekter	1 780	2 822	6,090	30 511	33 496
Netto driftsinntekter	236 313	260 927	717 560	761 408	1 039 037
Gevinst/(tap) ved kjøp og salg av anleggsmidler	0	0	0	29	29
Mannskapskostnader skip	57 794	55 383	172,626	163 100	221 154
Andre driftskostnader skip	43 046	44 950	139,242	129 826	173 613
T/C og BB hyrer	56 930	66 524	183,584	189 100	257 461
Administrasjonskostnader	30 352	29 980	89,815	85 614	117 419
Sum driftskostnader	188 122	196 838	585 267	567 640	769 647
<b>Driftsresultat før avskrivninger</b>	<b>48 191</b>	<b>64 090</b>	<b>132 293</b>	<b>193 797</b>	<b>269 419</b>
Avskrivninger	45 963	43 493	140,734	133 155	178 550
<b>Driftsresultat (EBIT)</b>	<b>2 228</b>	<b>20 597</b>	<b>- 8 441</b>	<b>60 642</b>	<b>90 869</b>
<b>FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER</b>					
Renteinntekt	200	87	541	217	703
Resultatandel felleskontrollert virksomhet	69	162	-11	- 1 137	- 2 350
Agio	137	10 392	14,119	42 779	56 918
Verdiendring på derivater	7 447	- 4 830	3,800	- 5 324	- 4 146
Rentekostnad	23 335	17 530	61,217	48 640	66 681
Disagio	17 840	- 8 978	28,838	16 034	24 237
Annen finanskostnad	918	425	1,847	1 516	2 022
<b>Resultat av finansposter</b>	<b>- 34 240</b>	<b>- 3 166</b>	<b>- 73 453</b>	<b>- 29 655</b>	<b>- 41 815</b>
<b>Resultat før skatt</b>	<b>- 32 012</b>	<b>17 431</b>	<b>- 81 894</b>	<b>30 987</b>	<b>49 054</b>
Skattekostnad	- 10 673	3 271	-26,077	5 689	- 9 020
<b>Årsresultat</b>	<b>- 21 339</b>	<b>14 160</b>	<b>- 55 817</b>	<b>25 298</b>	<b>58 074</b>
<b>ANDRE INNEKTER OG KOSTNADER</b>					
Omregningsdifferanser	- 545	- 197	-356	1 736	5 343
<b>Andre inntekter og kostnader etter skatt</b>	<b>- 545</b>	<b>- 197</b>	<b>- 356</b>	<b>1 736</b>	<b>5 343</b>
<b>Totalresultat</b>	<b>- 21 884</b>	<b>13 963</b>	<b>- 56 173</b>	<b>27 034</b>	<b>63 417</b>
Årsresultat - Majoritetens andel	- 21 584	14 014	- 56 154	25 382	58 409
Årsresultat - Minoritetens andel	245	146	337	- 84	- 335
	<b>- 21 339</b>	<b>14 160</b>	<b>- 55 817</b>	<b>25 298</b>	<b>58 074</b>
Totalresultat - Majoritetens andel	- 22 129	13 817	- 56 510	27 118	63 752
Totalresultat - Minoritetens andel	245	146	337	- 84	- 335
	<b>- 21 884</b>	<b>13 963</b>	<b>- 56 173</b>	<b>27 034</b>	<b>63 417</b>
Årsresultat og utvannet årsresultat pr. aksje	(0.51)	0.33	(1.33)	0.60	1.38

# WILSON ASA

## Kvartalsrapport 3 - 2011

### Balanse

#### Konsernet

(Tall i TNOK )

<b>EIENDELER</b>	<b>30.09.11</b>	<b>30.09.10</b>	<b>31.12.10</b>
 <b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Immaterielle eiendeler	4 720	0	0
Utsatt skattefordel	72 655	22 065	45 051
Goodwill	154 704	154 704	154 704
Sum immaterielle eiendeler	232 079	176 769	199 755
 <b>Varige driftsmidler</b>			
Fast eiendom	2 201	2 352	2 314
Skip	1 953 011	1 686 338	1 694 425
Skip under bygging	328 498	396 610	465 171
Driftsløsøre, inventar, kontormaskiner o.l.	8 074	6 770	8 304
Sum varige driftsmidler	2 291 784	2 092 070	2 170 214
 <b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i felleskontrollert virksomhet	24 176	25 401	24 188
Ansvarlig lån til felleskontrollert virksomhet	5 149	5 222	5 120
Derivater	0	0	0
Andre langsiktige fordringer	0	1 259	0
Sum finansielle anleggsmidler	29 325	31 882	29 308
 <b>Sum anleggsmidler</b>	<b>2 553 188</b>	<b>2 300 721</b>	<b>2 399 277</b>
 <b>Omløpsmidler</b>			
<b>Bunkers</b>			
	60 684	34 354	46 594
 <b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	113 882	105 910	99 880
Andre fordringer	44 573	61 854	54 165
Sum fordringer	158 455	167 764	154 045
 <b>Investeringer</b>			
Derivater	8 833	1 129	3 967
<b>Bankinnskudd, kontanter o.l.</b>	0	103 023	101 007
 <b>Sum omløpsmidler</b>	<b>227 972</b>	<b>306 270</b>	<b>305 613</b>
 <b>SUM EIENDELER</b>	<b>2 781 160</b>	<b>2 606 991</b>	<b>2 704 890</b>

# WILSON ASA

## Kvartalsrapport 3 - 2011

### Konsernet

(Tall i TNOK )

EGENKAPITAL OG GJELD	30.09.11	30.09.10	31.12.10
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital (42 216 000 aksjer à kr 5,-)	211 080	211 080	211 080
Sum innskutt egenkapital	211 080	211 080	211 080
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Fonds i konsern	583 301	603 177	639 811
Sum opptjent egenkapital	583 301	603 177	639 811
Minoritetsinteresser	11 794	11 708	11 457
<b>Sum egenkapital</b>	<b>806 175</b>	<b>825 965</b>	<b>862 348</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Avsetning for forpliktelser</b>			
Pensjonsforpliktelser	10 041	12 869	9 661
Sum avsetning for forpliktelser	10 041	12 869	9 661
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner (rentebærende)	1 313 144	1 269 664	1 275 560
Gjeld til nærstående selskap	93 556	94 301	92 852
Leasingforpliktelser konsern (rentebærende)	45 456	48 784	47 918
Derivater	13 887	9 047	11 477
Annen langsiktig gjeld	21 355	1 375	21 348
Sum annen langsiktig gjeld	1 487 398	1 423 171	1 449 155
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Første års avdrag langsiktig gjeld	236 176	147 799	164 133
Kassekreditt	15 735	0	0
Leverandørgjeld	96 593	63 295	88 497
Skyldige offentlige avgifter	10 396	9 073	10 617
Finansiell forpliktelse ved oppkjøp	13 507	22 290	20 410
Annen kortsiktig gjeld	105 139	102 529	100 069
Sum kortsiktig gjeld	477 546	344 986	383 726
<b>Sum gjeld</b>	<b>1 974 985</b>	<b>1 781 026</b>	<b>1 842 542</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>	<b>2 781 160</b>	<b>2 606 991</b>	<b>2 704 890</b>

Styret i Wilson ASA

Bergen, 2. november 2011

# WILSON ASA

## Kvartalsrapport 3 - 2011

### Endringer i egenkapital

(tall i TNOK )	01.01-30.09 2011	01.01-30.09 2010	01.01-31.12 2010
Egenkapital ved periodens begynnelse	862 348	798 931	798 931
Totale inntekter og kostnader	-56 173	27 034	63 417
Egenkapital ved periodens slutt	806 175	825 965	862 348

### Kontantstrømoppstilling

(tall i TNOK )	01.01-30.09 2011	01.01-30.09 2010	01.01-31.12 2010
Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	53 948	131 609	210 580
Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-264 570	-268 732	-395 934
Kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	93 881	197 594	243 808
Endring i bankinnskudd, kontanter o.l.	-116 741	60 471	58 454
Beholdning i bank ved periodens start	101 006	42 552	42 552
Beholdning i bank ved periodens slutt	-15 735	103 023	101 006

# WILSON ASA

## Kvartalsrapport 3 - 2011

### Noter til kvartalsrapporten

#### Note 1 – Regnskapsprinsipper

Delårsrapporteringen er utarbeidet etter kravene i IFRS for delårsrapportering, IAS 34. Regnskapet for 2011 er avgitt etter IFRS-standardene, de samme regnskapsprinsippene som benyttet og redegjort for i årsregnskapet for 2010.

Norske kroner benyttes som funksjonell- og rapporteringsvaluta. Tall vises i hele 1 000 kr (TNOK).

#### Note 2 – Segment informasjon

##### 2 000 dwt / System

Driftsinntektene i segmentet utgjorde i 3. kvartal 2011 MNOK 47 mot MNOK 55 i 3. kvartal 2010. Driftsresultatet ble MNOK 10, hvilket var på nivå med tilsvarende periode i fjor. Balanseført verdi skip viser pr. 30.09.2011 MNOK 230 mot MNOK 280 pr. 30.09.2010. Nedgang i balanseført verdi skip kom som en følge av at 2 systemskip gikk ut av segmentet og inn i 3 – 4 500 dwt segmentet.

##### 3 - 4 500 dwt

Driftsresultatet i segmentet viste MNOK -12 for kvartalet mot MNOK 6 i 3. kvartal 2010. Driftsinntektene falt med MNOK 16 fra MNOK 119 i 3. kvartal 2010 til MNOK 103 i 3. kvartal 2011 samtidig som driftskostnadene falt fra MNOK 95 til MNOK 94 for kvartalet. Avskrivningene økte med MNOK 3 fra MNOK 18 i 3. kvartal 2010 til MNOK 21 for 3. kvartal 2011. Balanseført verdi skip viste pr. 30.09.2011 MNOK 1 005 mot MNOK 884 pr. 30.09.2010. Balanseført verdi skip økte grunnet aktivering av løpende innbetalinger på byggeprogrammet samt overføring av til sammen tre skip til dette segmentet.

##### 6 – 10 000 dwt

Segmentet viste samlede driftsinntekter på MNOK 62 i kvartalet, noe som var MNOK 2 høyere enn i 3. kvartal 2010. Driftsresultatet viste MNOK 3 hvilket var en nedgang på MNOK 2 i forhold til 3. kvartal 2010. Balanseført verdi skip viste MNOK 935 pr. 30.09.2011 mot MNOK 765 pr. 30.09.2010. Balanseført verdi økte grunnet levering av nybygg i tillegg til aktivering av løpende innbetalinger på byggeprogrammet.

Etter 30.09.2011 har selskapet tatt levering av det syvende skipet i serien på 8 x 8 300 dwt bulkskip fra YiChang Shipyard, Kina.

#### Annet

Konsernets heleide containervirksomhet Euro Container Line inngår i dette segmentet.

Samlet viste segmentet totale driftsinntekter på MNOK 25 for kvartalet mot MNOK 27 for samme periode i fjor. Driftsresultatet viste MNOK 1 mot MNOK 0 for 3. kvartal 2010. Balanseført verdi skip viste MNOK 112 pr. 30.09.2011 mot MNOK 155 pr. 30.09.2010. Nedgang i balanseført verdi skip kom som følge av overføring av en selvlosser fra dette segmentet til 3 – 4 500 dwt segmentet.

# WILSON ASA

## Kvartalsrapport 3 - 2011

01.07-30.09.11	2 000 dwt / system	3 500 - 4 500 dwt	6 000 - 10 000 dwt	Annet **	Sum
Netto driftsinntekter	46 735	102 967	61 516	25 095	236 313
Driftskostnader*	29 252	94 079	44 803	19 988	188 122
Driftsresultat før avskr. (EBITDA)	17 483	8 888	16 713	5 107	48 191
Avskrivninger	7 277	20 819	13 669	4 198	45 963
Driftsresultat (EBIT)	10 206	- 11 931	3 044	909	2 228
Balanseført verdi skip	230 093	1 004 667	935 169	111 579	2 281 508
hvorav					
Tilgang skip	0	0		0	0
Skip under bygging	0	3 364	47 675		51 039
	<b>Import</b>	<b>Eksport</b>	<b>Innenriks</b>	<b>Utenriks</b>	<b>Sum</b>
Driftsinntekt	56 715	75 620	18 905	85 073	236 313
i %	24%	32%	8%	36%	100%

\* Driftskostnader inkl. utgifter til TC hyre

\*\*\* Inkluderer gevinst og tap ved salg av skip

01.07 - 30.09.10	2 000 dwt / system	3 500 - 4 500 dwt	6 000 - 10 000 dwt	Annet **	Sum
Netto driftsinntekter	54,846	119,121	59,947	27,013	260,927
Driftskostnader*	36,773	95,493	41,998	22,573	196,837
Driftsresultat før avskr. (EBITDA)	18,073	23,628	17,949	4,440	64,090
Avskrivninger	8,361	17,992	12,843	4,297	43,493
Driftsresultat (EBIT)	9,712	5,636	5,106	143	20,597
Balanseført verdi skip	279,662	883,834	764,766	154,686	2,082,948
hvorav					
Tilgang skip	-	-		-	0
Skip under bygging	-	38,530	78,983		117,513
	<b>Import</b>	<b>Eksport</b>	<b>Innenriks</b>	<b>Utenriks</b>	<b>Sum</b>
Driftsinntekt	67,841	75,669	18,265	99,152	260,927
i %	26%	29%	7%	38%	100%

\* Driftskostnader inkl. utgifter til TC hyre

\*\*\* Inkluderer gevinst og tap ved salg av skip



# WILSON ASA

## Kvartalsrapport 3 - 2011

01.01 - 30.09.11	2 000 dwt / system	3 500 - 4 500 dwt	6 000 - 10 000 dwt	Annet **	Sum
Netto driftsinntekter	138,690	327,980	182,260	68,630	717,560
Driftskostnader*	93,045	296,270	136,612	59,340	585,267
Driftsresultat før avskr. (EBITDA)	45,645	31,710	45,648	9,290	132,293
Avskrivninger	27,845	61,889	39,904	11,096	140,734
Driftsresultat (EBIT)	17,800	-30,179	5,744	-1,806	-8,441
Balanseført verdi skip	230,093	1,004,667	935,169	111,579	2,281,508
hvorav					
Tilgang skip	-	-		-	0
Skip under bygging	-	61,964	132,519		194,483
	<b>Import</b>	<b>Eksport</b>	<b>Innenriks</b>	<b>Utenriks</b>	<b>Sum</b>
Driftsinntekt	172,214	215,268	57,405	272,673	717,560
i %	24%	30%	8%	38%	100%

\* Driftskostnader inkl. utgifter til TC hyre

\*\* Inkluderer gevinst og tap ved salg av skip

01.01 - 30.09.10	2 000 dwt / system	3 500 - 4 500 dwt	6 000 - 10 000 dwt	Annet **	Sum
Netto driftsinntekter	147,838	338,136	177,632	97,830	761,436
Driftskostnader*	112,469	272,356	121,753	61,061	567,639
Driftsresultat før avskr. (EBITDA)	35,369	65,780	55,879	36,769	193,797
Avskrivninger	25,835	56,021	36,815	14,484	133,155
Driftsresultat (EBIT)	9,534	9,759	19,064	22,285	60,642
Balanseført verdi skip	279,662	883,834	764,766	154,686	2,082,948
hvorav					
Tilgang skip	-	-		-	0
Skip under bygging	-	31,180	165,140		196,320
	<b>Import</b>	<b>Eksport</b>	<b>Innenriks</b>	<b>Utenriks</b>	<b>Sum</b>
Driftsinntekt	190,359	220,816	53,301	296,960	761,436
i %	25%	29%	7%	39%	100%

\* Driftskostnader inkl. utgifter til TC hyre

\*\* Inkluderer gevinst og tap ved salg av skip

# WILSON ASA

## Kvartalsrapport 3 - 2011

### Note 3 – Selskapets største aksjonærer pr. 30.09.2011

Aksjekapitalen i selskapet består pr. 30.09.2011 av 42 216 000 aksjer à NOK 5. Totalt TNOK 211 080.

NAVN	AKSJER	EIERANDEL	STEMMEANDEL
CAIANO AS	38 070 599	90,18 %	90,18 %
PARETO AKSJE NORGE	891 800	2,11 %	2,11 %
IVAN AS	623 000	1,48 %	1,48 %
SLETHEI AS	468 954	1,11 %	1,11 %
PARETO AKTIV	432 600	1,02 %	1,02 %
SUM > 1 % ANDEL	40 486 953	95,90 %	95,90 %
SUM ØVRIGE	1 729 047	4,10 %	4,10 %
<b>TOTALT ANTALL AKSJER</b>	<b>42 216 000</b>	<b>100,00 %</b>	<b>100,00 %</b>

Gjennom Caiano AS som nærstående kontrollerer Kristian Eidesvik totalt 90.18 % av Wilson ASA.